
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Anexo de Conlroto de
trobojo

LoTA. 0 5 r'{AR.2020

DECRETo o.t.¡'¡.x"6Y (c)

Vistos:
El Conlrolo lndefinido de lecho 30 de obríl de

201ó.- de Doño ANA MARIA TRONCOSO SANHUEZA; Anexo de Controto de
fecho 0l de mozo de 2020; Decreto DEM N"9l ldel 27 de ogoslo de 201ó que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N'1, del
24.01.94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12o y 63o de lo Ley N'l B.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUTARíCESE Y APRUÉBESE Anexo de Conlroio
de Trobojo de fecho 02 de mozo de 2020, entre lo Municipolidod de Lolo,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor doño
ANA MARíA TRONCOSO SANHUEZA,   quien o contor del 0l de
mozo de 2020 y de monero lndefinido , posoró o reolizor funciones de Técnico
en Pórvulos en lo Escuelo Bósico Cenlenorio F-700 de Lolo, fijondo su

remuneroción mensuof en $3ó9.215( trescientos sesento y nueve mil doscientos
quince pesos).

2.- En todo lo demós, el Controto de Trobojo se
montiene vigente en todos sus portes.

ANÓIESE, COMUNÍQUESE, REGRISTRCE Y

ARCHÍVESE.-

DA trlr
li o
\2,'t ERGIO ENRIQU AMUS CAMPOS

EDI.]CACION

R

ARIA (S) MUNTCTPAL

BRAi YVO/RMU/OSC/SCC/igj.-

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Conlroloío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

JErE (s) CACION MUNICIPAT
.POR

ET SEÑOR AtCAIDE"

6«"*%
I

\>
ACT]NA


